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Varhaiskasvatuslain 540/2018 § 21 mukaan Opetushallitus määrää lakiin 
perustuen varhaiskasvatussuunnitelman perusteista. Opetushallitus on 
määrännyt velvoitavana noudatettavaksi 18.2.2022 annettua päätöstä.  
 
Päätös edellyttää kunnalta, kuntayhtymältä tai yksityiseltä 
palveluntuottajalta paikallisen varhaiskasvatussuunnitelman laatimista. 
Kunnan, kuntayhtymän tai yksityisen palveluntuottajan tulee laatia 
varhaiskasvatussuunnitelma noudattaen, mitä 
varhaiskasvatussuunnitelman perusteissa on määrätty. 
 
Varhaiskasvatussuunnitelma tulee ottaa käyttöön elokuussa 2022. Uusien 
perusteiden mukaan laadittujen paikallisten suunnitelmien käyttöönottoon 
saakka noudatetaan nykyisten perusteiden mukaan laadittuja suunnitelmia. 
 
Perusteet on uudistettu vastaamaan varhaiskasvatuslain muutoksia. 
Pääsääntöisesti muutokset liittyvät lapsen kehityksen ja oppimisen 
tuen asioihin. Päivitetyissä perusteissa määritellään entistä 
tarkemmin kolmitasoisen tuen mallin mukaan tuen tasot ja muodot 
sekä se, miten tukea annetaan. Kolmitasoisen tuen mallissa lapselle 
annettavan tuen tasot jaotellaan yleiseen, tehostettuun ja 
erityiseen tukeen. Tuen tarve arvioidaan lapsen yksilöllisen tuen 
tarpeen perusteella.  
 
Seudullisen varhaiskasvatussuunnitelman päivityksessä suurin 
muutos keskittyy lukuun 5 Lapsen tuki. Luvussa kuvataan lapsen 
tuen toteuttamisen lähtökohtia, periaatteita ja vastuita. 
 
Päivityksen aikana on tarkasteltu muutkin sisällöt ajantasaisiksi ja 
päivityksiä on tehty mm. toimintakulttuurin kehittämisessä ja digitaalisen 
osaamisen ohjaamisessa. 

 
Varhaiskasvatukseen  laaditaan toimintakauden alussa syyskuun loppuun 
mennessä varhaiskasvatussuunnitelmaa tarkentava vuosittainen 
toimintavuosisuunnitelma. Siihen kirjataan 
tulevan toimintakauden painopisteet ja toimenpiteet. 
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta hyväksyy liitteenä olevan seudullisen 
varhaiskasvatussuunnitelman velvoittavaksi asiakirjaksi 1.8.2022 alkaen. 
 

Päätös Varhaiskasvatuspäällikkö Johanna Maunu esitteli asiaa kokouksessa. 
Hyvinvointilautakunta hyväksyi liitteenä olevan seudullisen 
varhaiskasvatussuunnitelman velvoittavaksi asiakirjaksi 1.8.2022 alkaen. 


